Ordo.

Ex ordine nominationis vel ſcripturæ an indu-
catur iuſ prelationis. 134. 2. 135. 1.

Dd dd 3

Pathum.

Index Rerum & Verborum.

Pactum.

*Pactum retrovenditionis quando censeatur usus.
Pactum Legis commissoriz an
valeat. 285. & seqq.*

Parentes.

An filij dependeant à voluntate parentum in votis edendis & eligendo statu vita. 395. 1. 4. Ad quid teneatur pater, qui filium impuberem Religioni vovit. 396. 1. 6. An possint impuberes Religionem ingressi revocari à parentibus. 378. 1. 2.

An possit filius absque consensu patris sepultam eligere. 349. 2. 2. An per ultimam voluntatem disponere. *Ibid.* Pater Religionem profesus an possit disponere inter liberos. 398. An tunc liberis statim debeatur legitima. *Ibid.* Pater an solus in potestate habeat filios. 428. 1. 2. An etiam illegitimos. *Ibid.*

Parochia, Parochianus.

Ecclesia Parochialis an possit uniri alicui Dignitati vel Præbenda Canonica. 104. 2. 6. Et quas ob causas. 113. 1. 2. Quis tunc curam animarum habeat. *Ibid.* 3. Quandonam Parochia censeatur pleno jure unita Monasterio. 108. 1. 3. An si unatur alteri Beneficio, ejus naturam induat. 131. 1. 2. Fines Parochiarum an præscribi possint. 355. 2. Curati Parochiarum an debeant esse perpetui. 464. 2. 1.

An possit quis esse Parochianus plurium Ecclesiarum. 348. 1. 3. An Parochiani teneantur Sacra audire in suis Parochiis. 352. 1. & 2. An teneantur administranda Rectoribus Ecclesia temporalia, si spiritualia ab iis non percipiunt. 356. 2. Quâ ratione compellendi sint ad solvendas decimas. 361. 1. 1. 366. 2. An possint supplicare pro retinendo suo Parocho. 44. 2. 1.

Intra fines Parochia antiquæ an possit ædificari nova. 529. 2. 1. An sola Parochiarum multitudine si causa sufficiens ædificandæ novæ Parochia. *Ibid.* 2. Qualis honor debeatur antiquæ à nova. 530. 1. An si ex redditibus antiquæ ædificetur nova, Rechor antiquæ habeat jus præsentandi. *Ibid.* Cui competet jus præsentandi & instituendi in Parochiis Monasterio unitis. 464. 2. *Vide Ecclesia.*

Parochus.

Parochus an possit transigere super decimis. 358. 1. An habeat fundatam intentionem ad decimas sua Parochia. 379. 2. 3. *Vide Beneficiatus.*

Patriarchalis Sedes.

Quot sint Sedes Patriarchales. 102. 1.

Patronatus, Patronus.

Jus Patronatus unde habecatur. 467. 2. Quotplex lex sit. 485. 1. 490. 1. 2. An sit idem cum Advocacia. 470. 2. 483. 2. An acquiratur ex sola ædificatione Ecclesia. 486. 1. An ex reparacione. 486. 2. An perdatur, si collaboratur

penitus Ecclesia. *Ibid.* An acquiratur in fundo feudal, cui est annexum. 476. 1. 1. Nam sint hujus juris capaces. 487. 1. An possit pertinere ad feminam. 204. 1. 1. Ad quam ipso est, si rebus dotalibus sit annexum. *Ibid.* 3. Competat in Ecclesiis Monasterio unius. 464. Quando Patronus ex Laico sit Ecclesiasticus. 1. Translatus in Ecclesiam an induat auctoratum. 493. 1. 2. Au facilius degredi possit Patronatus Ecclesiastico quin Secundum. 489. 2. An sit Simonia, jus Patronatus. 471. 1. & 2. 478. 1.

Patronus quemad Clericum præstare debet. 111. 2. 10. An possit præsentare suum filium an nepotem. 471. 1. 3. 477. 1. 3. An seipsum. 477. 1. 2. 488. 2. An suum Compatriotonem. 2. An liberè possit donare suum jus loco pio. 492. 1. 1. An Episcopo Diocessi. 491. An transferre in Compatriotonum. 492. 1. 1. 2. An cum alio patrone permute. 478. 1. 2. An in præsentando variare. 570. 1. 489. 1. In fundatione sibi reservare aliquam pedem. 483. 2. 2. An præsentare, et si fit excommunicatus. 487. 2. An res Ecclesiæ conferre vel donare. 231. 1. 1. An ejus iuribus se immiscere. 467. 1. Aut electioni. 488. 1. 5. An institutionem destitutionem in Beneficio sibi vindicare. 491. 2. 473. 2. 1. An Ecclesiæ patronum corporare Monasterio. 108. 1. 1. 470. 1. 1. 471. 1. 475. 1. 1. 481. 2. 3. An teneatur cognitio portionem assignare Beneficiato. 111. 1.

Præsentatio an promitti possit Beneficio accedente. 204. 2. An valeat facta ab eo, qui non est in possessione juris præsentandi. 479. 1. 1. Facta à vero patrono, qui non est in possessione. 480. 1. 2. Facta à possesso malæ fidei asserita scindenda. *Ibid.* 3.

An fieri possit sit super jure præsentandi presidente. 472. 1. 3. 483. 1. 1. An à patre ab eo. Quomodo sit facienda, si plures patrini. 465. 2. Quid, si patrini in præsentando sint discordes. 467. 1. Intraquod tempus debet, si Clericus & Laicus sint comparati. 490. 1. 3. Præsentatio & electione in quo differunt. 487. 2. 4.

Præsentatio an per præsentationem ius acquireat. 187. 2. An debet institui. 468. 1. 3. 473. 2. 2. 490. 1. 1. Quandonam censeatur malitiam reiectus. 490. 1. 1. An possit patrono præsentari sacramentum de novo censu solvendo aut recensendo. 504. 1. 1. Postmodum præsentari ab eo. 215. 2. Removeri à Beneficio an debet prætensus à putativo patrono. 472. 1. 2. Præfensus ab aliqua Universitate seu Collegio studi generalis vel notoriè digni, an possiat examinari ab Episcopo. 111. 2. 10.

Episcopus an possit unire Beneficium patrum.

Index Rerum & Verborum.

cur alteri Ecclesie sine consensu patroni. 481. 2.
& 2. An motu proprio patronum in Beneficio instituere. 488. 2. 2. Lite pendente an institutionem differre debeat. 475. 2. 483. 1. 2. 489. 1. Quandonam in Beneficio patronato liberam institutionem habeat. 468. 1. 4.

Paupertas.

Quantum conferat ad perfectionem. 440. 2. 3.
An possit in paupertate religiosa dispensari. 444. 1.

Penso.

Vide Census.

Permutatio.

Res Ecclesie quandonam permutari possint. 268.
2. 1. An ejusmodi permutations illegitimè factas possit revocare successor. 269. 1. 1. Permutari an possint Beneficia partium conventione. 270.
2. 1. Pœna permutantium Beneficia propria autoritate. 272. 1. & 2. Jus decimorum an permutari pro re temporali possit. 273. 2. 3.

Pignus.

An bona Ecclesie per generalem hypothecam obligari possint. 278. 1. 1. An etiam suppellex sacra. Ibid. 2. An liber homo possit pro debito pignoris loco reinneri. 278. 2. An pater filium oppignerare possit. Ibid.

Res oppignerata si vendatur, an transeat cum onere pignoris. 282. 2. 2. Actio pignoratice qualis sit. 284. 2. Hac actione quomodo agentium sit. 283. 1. 4. Creditor an possit pignus à quovis possidente vindicare. Ibid. An pignus alteri obligare. 284. 1. 1. Ad quid teneatur, si damnum dedit in pignore. Ibid. 2.

Fruitus pignoris ad quem pertinente. 284. 1. 2. An in fortem sunt computandi, si feudum est oppigeratum Domino directo. 277. 1. Pactum Legis commissoria an valeat. 285. & seqq.

Plus.

Quomodo in eo, quod plus est, contineatur minus. 158. 2.

Pana.

An aliquando liget innocentem. 224. 1. 3. Præsum Conventionalem quinam possint contractibus adjicere. 246. 1. An cadat hæc pœna, si contractus infirmatur. Ibid.

Pontifex.

An concedat privilegia contra decreta Concilii Generalis. 463. 2. 3. An confessor derogare Concilium Generali. 113. 1. 1. An confutundini vel iuri particularium Ecclesiarum, si id non exprimat. 157. 1. 3. An derogare sue potestati, si dat alieui gratiam aut potestatem. 171. 1. An in Beneficiis agere secundum plenitudinem potestatis. 191. 1. 2.

An penes Pontificem sit plena dispositio de Beneficiis vacantibus. 122. 2. 1. An possit dare Co-

adjutorem perpetuum, seu cum jure succedendi. Ibid. 2. An cum aliis Collatoribus concurrat. 123.
1. 3. Quæ sibi beneficia reservet, & quas ob causas. Ibid. 4. Effectus ejusmodi reservationum. 123. 2. 5. Utrum per Concordata sublatæ sint. 123. & seqq. An, si Pontifex manum apponit ad Beneficium, illud ab Ordinario conferri possit. 150. 2.

Gratia à Pontifice concessa an sit latè interpre-tanda. 128. 1. 149. 1. An possit Pontifex in Votis Religiosis dispensare. 444. 1.

Portio Canonica.

Portionem Canonicam quando Episcopus ex Legatis & Funeralibus petere non possit. 325. 1.
332. 1. Quanta sit hæc Portio. 325. 2. An pos-sit aliquid relinquiri Ecclesie, ut Episcopus portio-nem inde non habeat. 326. 1.

Portio Canonica an debeatur Ecclesie Parochiali, & ex quibus. 340. 1. 344. 1. 2. 348. 1. & 2. An ex bonis Novitiorum decadentium. 341. 1.

An ex bonis Oblatorum vel Conversorum. 344. 2.

Cui Ecclesie debeatur hæc portio, si quis in dua-bus Parochiis habuit domicilium. 348. 1. 2. Ec-clesie Cathedrali quando debeatur. 342. 2. An in ea spectanda sit loci confuctudo. 343. 2.

Possessio, Possessor.

In dubio an melior sit causa possidentis. 191. 2.
1. 449. 2. 1. Quæ ratione post item contestatam censeatur aliquis esse possessor malefidei. 252. 1.

Possessor spoliatus quando debeat ante restitu-tionem probare suum jus. 379. 2. 3.

Possessio Superioritatis an faciat actum jurisdi-cionis validum. 457. & seqq. An possessio juris præsentandi, eligendi &c. 479. 2. Possessor si-mul & petitor judicio an quis possit agere. 462. 2. 1. Interdicto possessorio an agi possit in rebus incorporalibus. 208. 1. 1. Possessio Beneficii co-lorata, quid. 194. 1. 4.

Prabenda.

Vide Beneficium.

Præceptum.

An inchoati possit à comminatione censuræ. 97. 1.

Prelatus.

An teneatur tueri jura inferiorum Ecclesiarum, etiam motu proprio. 186. 1. 7. Prelato impedi-to agere pro iuribus Ecclesie, quis agere debeat. 185. 2. 7. An possit obesse Ecclesie quoad jura acquirenda. 301. 2. 366. 1. 3. An quæ bona as-quista. Ibid. Ad quid teneatur, si Ecclesie non acquirat dona vel legata. 312. 1. 3. Aut si bona Ecclesie dilapidet. 311. 2. 2.

Sitne dominus, an procurator rerum Ecclesie. 300. 2. An possit donationes facere ex bonis Ec-clesie. Ibid. An revocare donationes ab anteces-tore factas. 301. 2. 3. An res Ecclesie infeudare.

376. 2.

Index Rerum & Verborum.

176. 1. An oppigneretur 278. 1. 279. 2. 1. An jubere absque consensu Capituli 292. 2. 296.
1. Aut alienare 209. & seqq. An alienare possit ex causa, si juravit se non alienaturum. 236. 2.
An ejus bona sint obligata Ecclesiæ pro mala administratione. 283. 2. Quando tenetur ad debita antecessoris 294. 1. & 2. Quandonam suo juri renuntiare possit absque Ecclesiæ consensu. 185. 1. 6.
Patronum Ecclesiæ de novo ac constitutere possit. 244. 2.

Quandonam fundus aliquis censematur de mensa Prælati esse. 236. 1. Utrum acquirantur Ecclesiæ, quæ Prælatus ex redditibus Ecclesiasticis emit. 310. & seqq. An de illis testari possit. 312. 2. Cujus sint meliorationes, quas in terra Ecclesiæ fecit. 313. 2.

Ob quam negligentiam Prælatus sit amovendus. 445. 2. An ad ejus depositionem sufficiat processus summarius. 446. 1. 2. Quandonam ob importunitatem dandus ei sit Coadjutor. 174. 2. Quâ ratione curare debeat, ut idonei ad Beneficia Ecclesiastica promoveantur. 99. 2. Quam prænam incurrit, si indignos promoveat. 100. 2. 4. Quâ benignè trahere debeat Clericos. 174. 1. In causis sanguinis quid possit, si habeat jurisdictionem externam. 566. 1. Quis Prælatus possit auctoritatem præstare alienationi rerum Ecclesiæ. 229. 2. 1. Et quâ ratione. Ibid. 3. Quinam Prælati ad Concilium Provinciale vocandi sint. 210. 2. 2.